
８６／BRZ サーキットチャレンジ 練習走行 2021 / 12 / 12   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 62 TS-AIHARA TOSHIN ZN6 1'02.234 4 / 7 118.295
2 41 Arrows kaoru 【FINAL GEAR】 ZN6 1'03.981 3 / 4 1.747 115.065
3 48 市川 忠康 ﾎﾟﾝｺﾂ野郎ｴｲﾁｰﾑ ZN6 1'04.548 7 / 7 2.314 114.055
4 67 くさもち@ﾅﾘﾀ塾 ZC6 1'04.576 5 / 5 2.342 114.005
5 66 松ぼっくり RIKOSEI RACING ZC6 1'04.600 5 / 10 2.366 113.963
6 61 どりとす ZN6 1'04.883 5 / 7 2.649 113.466
7 60 ｽﾋﾟﾘｯﾂ太郎 ﾃｸﾉﾌﾟﾛｽﾋﾟﾘｯﾂ ZN6 1'04.904 6 / 6 2.670 113.429
8 44 ｶﾞｯｷｰ86 ﾁﾝｷﾁｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ ZN6 1'05.486 5 / 5 3.252 112.421
9 51 うめさん UME700with YMS ZN6 1'05.611 6 / 10 3.377 112.207
10 65 86kei ｷﾀｻﾞﾜ組 ZN6 1'05.922 4 / 6 3.688 111.677
11 68 新都市86 ZN6 1'06.191 5 / 7 3.957 111.224
12 69 ごｰき 東日本ﾛｰﾝ･ﾚﾝｼﾞｬｰの会 ZN6 1'06.200 11 / 11 3.966 111.208
13 50 wanwan86 ZN6 1'07.181 7 / 7 4.947 109.585
14 52 KAZ もつ定ﾚｰｼﾝｸﾞ ZN6 1'07.912 4 / 4 5.678 108.405
15 49 あき坊 もつ定ﾚｰｼﾝｸﾞ ZN6 1'08.312 6 / 8 6.078 107.770
16 63 Air.Kei_46 I'M OK racing★BRZ ZC6 1'08.456 8 / 10 6.222 107.544
17 64 ﾛﾝﾃﾂ ZN6 1'08.775 5 / 6 6.541 107.045

Entry :17    Start :17

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name Team Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m)



８６／BRZ サーキットチャレンジ 2021 / 12 / 12   :     

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 62 TS-AIHARA TOSHIN ZN6 1'02.168 3 / 8 118.421
2 41 Arrows kaoru 【FINAL GEAR】 ZN6 1'04.327 4 / 5 2.159 114.446
3 66 松ぼっくり RIKOSEI RACING ZC6 1'04.572 5 / 9 2.404 114.012
4 67 くさもち@ﾅﾘﾀ塾 ZC6 1'04.633 6 / 8 2.465 113.905
5 48 市川 忠康 ﾎﾟﾝｺﾂ野郎ｴｲﾁｰﾑ ZN6 1'05.070 3 / 9 2.902 113.140
6 44 ｶﾞｯｷｰ86 ﾁﾝｷﾁｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ ZN6 1'05.214 4 / 9 3.046 112.890
7 51 うめさん UME700with YMS ZN6 1'05.268 6 / 9 3.100 112.796
8 61 どりとす ZN6 1'05.335 5 / 10 3.167 112.681
9 60 ｽﾋﾟﾘｯﾂ太郎 ﾃｸﾉﾌﾟﾛｽﾋﾟﾘｯﾂ ZN6 1'05.631 7 / 7 3.463 112.173
10 64 ﾛﾝﾃﾂ ZN6 1'05.947 5 / 8 3.779 111.635
11 65 86kei ｷﾀｻﾞﾜ組 ZN6 1'06.013 3 / 7 3.845 111.523
12 68 新都市86 ZN6 1'06.300 8 / 10 4.132 111.041
13 69 ごｰき 東日本ﾛｰﾝ･ﾚﾝｼﾞｬｰの会 ZN6 1'06.550 7 / 10 4.382 110.624
14 50 wanwan86 ZN6 1'07.175 5 / 7 5.007 109.594
15 63 Air.Kei_46 I'M OK racing★BRZ ZC6 1'07.399 4 / 8 5.231 109.230
16 52 KAZ もつ定ﾚｰｼﾝｸﾞ ZN6 1'07.786 6 / 6 5.618 108.606
17 49 あき坊 もつ定ﾚｰｼﾝｸﾞ ZN6 1'08.110 5 / 9 5.942 108.090

Entry :17    Start :17

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name Team Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m)



８６／BRZ サーキットチャレンジ 決勝 2021 / 12 / 12   :     

グリッド表

Grid :17    Lap :8 Entry :17    Start :17

Tsukuba Circuit(2,045m)
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８６／BRZ サーキットチャレンジ 2021 / 12 / 12   :     

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 41 Arrows kaoru 【FINAL GEAR】 ZN6 8 8'49.570 1'04.958 2 / 8 111.215
2 67 くさもち@ﾅﾘﾀ塾 ZC6 8 8'49.971 0.401 1'05.217 5 / 8 111.131
3 48 市川 忠康 ﾎﾟﾝｺﾂ野郎ｴｲﾁｰﾑ ZN6 8 8'51.815 2.245 1'05.194 3 / 8 110.745
4 44 ｶﾞｯｷｰ86 ﾁﾝｷﾁｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ ZN6 8 8'52.096 2.526 1'05.226 5 / 8 110.687
5 60 ｽﾋﾟﾘｯﾂ太郎 ﾃｸﾉﾌﾟﾛｽﾋﾟﾘｯﾂ ZN6 8 8'57.063 7.493 1'04.946 3 / 8 109.663
6 51 うめさん UME700with YMS ZN6 8 8'58.227 8.657 1'05.652 6 / 8 109.426
7 64 ﾛﾝﾃﾂ ZN6 8 8'59.950 10.380 1'05.816 7 / 8 109.077
8 69 ごｰき 東日本ﾛｰﾝ･ﾚﾝｼﾞｬｰの会 ZN6 8 9'00.645 11.075 1'06.036 7 / 8 108.937
9 68 新都市86 ZN6 8 9'04.152 14.582 1'06.430 8 / 8 108.234
10 61 どりとす ZN6 8 9'05.031 15.461 1'06.397 5 / 8 108.060
11 65 86kei ｷﾀｻﾞﾜ組 ZN6 8 9'06.513 16.943 1'06.528 8 / 8 107.767
12 50 wanwan86 ZN6 8 9'16.426 26.856 1'07.175 7 / 8 105.847
13 63 Air.Kei_46 I'M OK racing★BRZ ZC6 8 9'18.736 29.166 1'07.633 4 / 8 105.409
14 49 あき坊 もつ定ﾚｰｼﾝｸﾞ ZN6 8 9'24.102 34.532 1'08.439 4 / 8 104.407
15 52 KAZ もつ定ﾚｰｼﾝｸﾞ ZN6 8 9'24.623 35.053 1'08.621 7 / 8 104.310

62 TS-AIHARA TOSHIN ZN6 出走せず
66 松ぼっくり RIKOSEI RACING ZC6 出走せず

Fastest Lap

1'04.946 (3 / 8) 113.356 km/h 60 ｽﾋﾟﾘｯﾂ太郎 / ﾃｸﾉﾌﾟﾛｽﾋﾟﾘｯﾂ

Start Time :13:49'24    Finish Time :13:58'13.570 Entry :17    Start :15    Finish :15

Pos No Name Team Type Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ 練習走行 Ａグループ 2021 / 12 / 12   :     

組別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 1 5AG 1 さとっちゃん RSwatanabe.CBY AE86 59.948 7 / 7 122.806
2 6 4AG 1 柳川 小次郎 湘南ｴﾝｼﾞﾝ★ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ AE85 1'00.803 8 / 8 0.855 121.080
3 3 4AG 2 近藤 隆一 ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾅ☆しろはちﾚﾋﾞﾝ AE86 1'00.928 5 / 7 0.980 120.831
4 29 5AG 2 丸山 寛人 小泉商会☆もぐらﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'02.023 4 / 5 2.075 118.698
5 11 4AG 3 吉川 雄一朗 WORKS邪道☆GF☆YKR AE86 1'03.327 3 / 4 3.379 116.254
6 32 4AG 4 がんばれ杉田くん ﾃｯｸﾁｬﾝﾈﾙ AE86 1'03.378 5 / 6 3.430 116.160
7 37 4AG 5 P1MBﾚﾋﾞﾝ DREAMER AE86 1'03.915 4 / 4 3.967 115.184
8 20 LITES 1 山ﾊﾁ KMS AE85 1'04.236 3 / 3 4.288 114.609
9 17 LITES 2 石川 真一 ﾁﾝｷﾁｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ AE86 1'05.265 4 / 5 5.317 112.802
10 18 LITES 3 ｼﾞｪﾈﾘｯｸ内田 笹尾さんって実在したんですね! AE86 1'05.419 4 / 7 5.471 112.536
11 10 5AG 3 丸山 健一 小泉商会☆丸山農園ﾄﾚﾉ AE86 1'05.458 5 / 7 5.510 112.469
12 35 4AG 6 尾崎 浩司 ﾋﾞｯｸﾞｹﾞｰﾄ&尾崎自動車 AE86 1'05.622 5 / 6 5.674 112.188
13 39 LITES 4 地下 隆一郎 嶋田ﾓｰﾀｰｽ AE86 1'06.128 4 / 6 6.180 111.330
14 30 4AG 7 小泉ちづ 小泉商会ちｰれびﾚﾌﾟﾘｶ AE86 1'06.921 6 / 7 6.973 110.010
15 40 LITES 5 ｹｰｴﾑｴｽ KMSﾚｰｼﾝｸﾞﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ AE86 1'07.332 4 / 7 7.384 109.339
16 38 LITES 6 髙橋 佑輔 小泉商会☆はっさんﾚﾋﾞﾝ AE86 1'09.168 4 / 6 9.220 106.437

Entry :32    Start :16

Pos No Class C.P. Name Team Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ 練習走行 Ｂグループ 2021 / 12 / 12   :     

組別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 9 4AG 1 臼井 弘明 ㈱臼井自動車 AE86 1'02.940 8 / 10 116.969
2 34 4AG 2 中谷 健太郎 BBZ-Ksworksｽﾞﾐﾁｬﾚﾚﾋﾞﾝ AE86 1'03.074 4 / 5 0.134 116.720
3 14 4AG 3 成田 洋貴 小泉商会☆MJﾊﾟｰﾂ☆もぐらR AE86 1'03.350 8 / 9 0.410 116.212
4 12 5AG 1 比田井 友也 ｲｴﾛｰｽﾄｰﾝ AE86 1'04.419 6 / 6 1.479 114.283
5 13 4AG 4 岸 正史 群馬神風ﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'04.453 5 / 5 1.513 114.223
6 36 4AG 5 中島 優 DREAMER AE86 1'04.619 8 / 8 1.679 113.929
7 33 4AG 6 館合 征浩 ｸﾗﾌﾄﾏﾝ AE86 1'04.636 5 / 10 1.696 113.899
8 4 4AG 7 石塚さん 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'04.955 4 / 4 2.015 113.340
9 31 4AG 8 岩松 裕治 岩松機工商会&ｲｰｱﾝﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ AE86 1'05.004 4 / 4 2.064 113.255
10 21 LITES 1 GARAGE TOMITA AE86 1'06.166 4 / 5 3.226 111.266
11 25 LITES 2 秋山さん 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'06.417 4 / 4 3.477 110.845
12 28 LITES 3 原田 龍男 ｵﾚﾝﾁﾞﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞ AE86 1'06.482 3 / 3 3.542 110.737
13 27 LITES 4 澤田 彰俊 ｻﾜﾀﾞRCﾚﾋﾞﾝ AE86 1'07.418 7 / 7 4.478 109.199
14 97 4AG 9 青曽 慎吾 HTR☆nojo_works AE86 1'07.702 3 / 3 4.762 108.741
15 5 5AG 2 池田 真一 小泉商会ｲｹﾀﾞﾓﾋﾞﾙｽｰﾂ AE86 1'08.237 2 / 2 5.297 107.889

Entry :32    Start :15

Pos No Class C.P. Name Team Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ 予選 Ａグループ 2021 / 12 / 12   :     

組別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 1 5AG 1 さとっちゃん RSwatanabe.CBY AE86 59.792 5 / 6 123.127
2 6 4AG 1 柳川 小次郎 湘南ｴﾝｼﾞﾝ★ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ AE85 1'00.654 8 / 8 0.862 121.377
3 11 4AG 2 吉川 雄一朗 WORKS邪道☆GF☆YKR AE86 1'01.478 6 / 9 1.686 119.750
4 29 5AG 2 丸山 寛人 小泉商会☆もぐらﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'01.792 3 / 3 2.000 119.142
5 3 4AG 3 近藤 隆一 ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾅ☆しろはちﾚﾋﾞﾝ AE86 1'01.878 6 / 6 2.086 118.976
6 37 4AG 4 P1MBﾚﾋﾞﾝ DREAMER AE86 1'02.278 8 / 9 2.486 118.212
7 32 4AG 5 がんばれ杉田くん ﾃｯｸﾁｬﾝﾈﾙ AE86 1'03.545 3 / 10 3.753 115.855
8 10 5AG 3 丸山 健一 小泉商会☆丸山農園ﾄﾚﾉ AE86 1'03.752 5 / 5 3.960 115.479
9 20 LITES 1 山ﾊﾁ KMS AE85 1'04.897 6 / 7 5.105 113.441
10 17 LITES 2 石川 真一 ﾁﾝｷﾁｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ AE86 1'05.550 7 / 8 5.758 112.311
11 39 LITES 3 地下 隆一郎 嶋田ﾓｰﾀｰｽ AE86 1'05.810 3 / 6 6.018 111.867
12 35 4AG 6 尾崎 浩司 ﾋﾞｯｸﾞｹﾞｰﾄ&尾崎自動車 AE86 1'05.880 7 / 8 6.088 111.749
13 18 LITES 4 ｼﾞｪﾈﾘｯｸ内田 笹尾さんって実在したんですね! AE86 1'05.897 6 / 7 6.105 111.720
14 30 4AG 7 小泉ちづ 小泉商会ちｰれびﾚﾌﾟﾘｶ AE86 1'06.169 3 / 7 6.377 111.261
15 38 LITES 5 髙橋 佑輔 小泉商会☆はっさんﾚﾋﾞﾝ AE86 1'07.316 5 / 7 7.524 109.365
16 40 LITES 6 ｹｰｴﾑｴｽ KMSﾚｰｼﾝｸﾞﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ AE86 1'07.978 3 / 4 8.186 108.300

Entry :32    Start :16

Pos No Class C.P. Name Team Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ 予選 Ｂグループ 2021 / 12 / 12   :     

組別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 5 5AG 1 池田 真一 小泉商会ｲｹﾀﾞﾓﾋﾞﾙｽｰﾂ AE86 1'01.164 6 / 9 120.365
2 4 4AG 1 石塚さん 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'01.969 3 / 9 0.805 118.801
3 33 4AG 2 館合 征浩 ｸﾗﾌﾄﾏﾝ AE86 1'02.683 11 / 11 1.519 117.448
4 9 4AG 3 臼井 弘明 ㈱臼井自動車 AE86 1'02.706 7 / 8 1.542 117.405
5 13 4AG 4 岸 正史 群馬神風ﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'03.043 11 / 12 1.879 116.777
6 34 4AG 5 中谷 健太郎 BBZ-Ksworksｽﾞﾐﾁｬﾚﾚﾋﾞﾝ AE86 1'03.267 5 / 10 2.103 116.364
7 14 4AG 6 成田 洋貴 小泉商会☆MJﾊﾟｰﾂ☆もぐらR AE86 1'03.691 3 / 9 2.527 115.589
8 36 4AG 7 中島 優 DREAMER AE86 1'03.700 6 / 6 2.536 115.573
9 12 5AG 2 比田井 友也 ｲｴﾛｰｽﾄｰﾝ AE86 1'03.784 4 / 10 2.620 115.421
10 31 4AG 8 岩松 裕治 岩松機工商会&ｲｰｱﾝﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ AE86 1'04.061 6 / 8 2.897 114.922
11 97 4AG 9 青曽 慎吾 HTR☆nojo_works AE86 1'05.141 3 / 8 3.977 113.016
12 21 LITES 1 GARAGE TOMITA AE86 1'06.171 4 / 9 5.007 111.257
13 28 LITES 2 原田 龍男 ｵﾚﾝﾁﾞﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞ AE86 1'06.405 7 / 9 5.241 110.865
14 25 LITES 3 秋山さん 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'06.853 3 / 7 5.689 110.122
15 27 LITES 4 澤田 彰俊 ｻﾜﾀﾞRCﾚﾋﾞﾝ AE86 1'09.143 6 / 10 7.979 106.475

19 LITES 高橋 眞 高橋石油店 MMF ﾚﾋﾞﾝ AE86 出走せず

Entry :32    Start :15

Pos No Class C.P. Name Team Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ 決勝 2021 / 12 / 12   :     

グリッド表

Grid :31    Lap :10 Entry :32    Start :31

Tsukuba Circuit(2,045m)
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16

12
比田井友也
ｲｴﾛｰｽﾄｰﾝ

AE86
1'03.784

17

9 31
岩松 裕治

岩松機工商会&ｲｰｱﾝﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ
AE86

1'04.061

18

20
山ﾊﾁ
KMS
AE85

1'04.897

19

10 97
青曽 慎吾

HTR☆nojo_works
AE86

1'05.141

20

17
石川 真一

ﾁﾝｷﾁｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ
AE86

1'05.550

21

11 39
地下 隆一郎
嶋田ﾓｰﾀｰｽ

AE86
1'05.810

22

35
尾崎 浩司

ﾋﾞｯｸﾞｹﾞｰﾄ&尾崎自動車
AE86

1'05.880

23

12 18
ｼﾞｪﾈﾘｯｸ内田

笹尾さんって実在したんですね!
AE86

1'05.897

24

30
小泉ちづ

小泉商会ちｰれびﾚﾌﾟﾘｶ
AE86

1'06.169

25

13 21
GARAGE TOMITA

AE86
1'06.171

26

28
原田 龍男

ｵﾚﾝﾁﾞﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞ
AE86

1'06.405

27

14 25
秋山さん

県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ
AE86

1'06.853

28

38
髙橋 佑輔

小泉商会☆はっさんﾚﾋﾞﾝ
AE86

1'07.316

29

15 40
ｹｰｴﾑｴｽ

KMSﾚｰｼﾝｸﾞﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ
AE86

1'07.978

30

27
澤田 彰俊

ｻﾜﾀﾞRCﾚﾋﾞﾝ
AE86

1'09.143

31

16



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ 2021 / 12 / 12   :     

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

4AG Start Time :14:45'22    Finish Time :14:55'50.018 Entry :16    Start :16    Finish :16
1 4 石塚さん 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 10 10'28.018 1'01.640 2 / 10 117.226
2 6 柳川 小次郎 湘南ｴﾝｼﾞﾝ★ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ AE85 10 10'29.133 1.115 1'00.761 6 / 10 117.018
3 3 近藤 隆一 ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾅ☆しろはちﾚﾋﾞﾝ AE86 10 10'29.133 1.115 1'01.120 2 / 10 117.018
4 11 吉川 雄一朗 WORKS邪道☆GF☆YKR AE86 10 10'33.149 5.131 1'01.972 8 / 10 116.276
5 37 P1MBﾚﾋﾞﾝ DREAMER AE86 10 10'37.530 9.512 1'02.338 3 / 10 115.477
6 9 臼井 弘明 ㈱臼井自動車 AE86 10 10'48.643 20.625 1'03.223 4 / 10 113.498
7 33 館合 征浩 ｸﾗﾌﾄﾏﾝ AE86 10 10'54.084 26.066 1'03.849 7 / 10 112.554
8 14 成田 洋貴 小泉商会☆MJﾊﾟｰﾂ☆もぐらR AE86 10 10'55.480 27.462 1'03.987 8 / 10 112.315
9 13 岸 正史 群馬神風ﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 10 10'56.028 28.010 1'03.653 7 / 10 112.221
10 97 青曽 慎吾 HTR☆nojo_works AE86 10 10'56.307 28.289 1'03.830 4 / 10 112.173
11 31 岩松 裕治 岩松機工商会&ｲｰｱﾝﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ AE86 10 10'58.231 30.213 1'03.926 6 / 10 111.845
12 32 がんばれ杉田くん ﾃｯｸﾁｬﾝﾈﾙ AE86 10 10'59.368 31.350 1'04.214 4 / 10 111.652
13 35 尾崎 浩司 ﾋﾞｯｸﾞｹﾞｰﾄ&尾崎自動車 AE86 10 11'07.305 39.287 1'04.821 5 / 10 110.324
14 36 中島 優 DREAMER AE86 10 11'07.972 39.954 1'04.049 9 / 10 110.214
15 34 中谷 健太郎 BBZ-Ksworksｽﾞﾐﾁｬﾚﾚﾋﾞﾝ AE86 9 9'52.361 1Lap 1'03.298 2 / 9 111.854
16 30 小泉ちづ 小泉商会ちｰれびﾚﾌﾟﾘｶ AE86 9 10'24.361 1Lap 1'07.032 6 / 9 106.121

5AG Start Time :14:45'22    Finish Time :14:55'50.297 Entry :5    Start :5    Finish :5
1 5 池田 真一 小泉商会ｲｹﾀﾞﾓﾋﾞﾙｽｰﾂ AE86 10 10'28.297 1'01.598 3 / 10 117.174
2 29 丸山 寛人 小泉商会☆もぐらﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 10 10'32.987 4.690 1'02.184 2 / 10 116.306

*1 3 1 さとっちゃん RSwatanabe.CBY AE86 10 10'40.554 12.257 59.990 4 / 10 114.932
4 10 丸山 健一 小泉商会☆丸山農園ﾄﾚﾉ AE86 10 10'54.318 26.021 1'03.320 3 / 10 112.514
5 12 比田井 友也 ｲｴﾛｰｽﾄｰﾝ AE86 10 10'54.986 26.689 1'03.615 5 / 10 112.399

LITES Start Time :14:45'22    Finish Time :14:56'28.773 Entry :11    Start :9    Finish :9
1 20 山ﾊﾁ KMS AE85 10 11'06.773 1'04.805 4 / 10 110.412
2 39 地下 隆一郎 嶋田ﾓｰﾀｰｽ AE86 9 10'15.044 1Lap 1'06.327 3 / 9 107.729
3 21 GARAGE TOMITA AE86 9 10'21.654 1Lap 1'06.344 6 / 9 106.583
4 28 原田 龍男 ｵﾚﾝﾁﾞﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞ AE86 9 10'25.966 1Lap 1'07.113 9 / 9 105.849
5 27 澤田 彰俊 ｻﾜﾀﾞRCﾚﾋﾞﾝ AE86 9 10'41.218 1Lap 1'08.282 7 / 9 103.331
6 40 ｹｰｴﾑｴｽ KMSﾚｰｼﾝｸﾞﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ AE86 9 10'49.345 1Lap 1'08.585 4 / 9 102.038
7 38 髙橋 佑輔 小泉商会☆はっさんﾚﾋﾞﾝ AE86 9 11'03.445 1Lap 1'07.123 2 / 9 99.870
8 18 ｼﾞｪﾈﾘｯｸ内田 笹尾さんって実在したんですね! AE86 1 1'18.872 9Laps 1'18.872 1 / 1 93.341
9 25 秋山さん 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1 1'21.354 9Laps 1'21.354 1 / 1 90.493

17 石川 真一 ﾁﾝｷﾁｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ AE86 出走せず

Fastest Lap

4AG 1'00.761 (6 / 10) 121.163 km/h 6 柳川 小次郎 / 湘南ｴﾝｼﾞﾝ★ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ
5AG 59.990 (4 / 10) 122.720 km/h 1 さとっちゃん / RSwatanabe.CBY
LITES 1'04.805 (4 / 10) 113.602 km/h 20 山ﾊﾁ / KMS
*1 No.1は、ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄにより、30秒加算とした。

Pos No Name Team Type Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ 2021 / 12 / 12   :     

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 4 4AG 1 石塚さん 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 10 10'28.018 1'01.640 2 / 10 117.226
2 5 5AG 1 池田 真一 小泉商会ｲｹﾀﾞﾓﾋﾞﾙｽｰﾂ AE86 10 10'28.297 0.279 1'01.598 3 / 10 117.174
3 6 4AG 2 柳川 小次郎 湘南ｴﾝｼﾞﾝ★ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ AE85 10 10'29.133 1.115 1'00.761 6 / 10 117.018
4 3 4AG 3 近藤 隆一 ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾅ☆しろはちﾚﾋﾞﾝ AE86 10 10'29.133 1.115 1'01.120 2 / 10 117.018
5 29 5AG 2 丸山 寛人 小泉商会☆もぐらﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 10 10'32.987 4.969 1'02.184 2 / 10 116.306
6 11 4AG 4 吉川 雄一朗 WORKS邪道☆GF☆YKR AE86 10 10'33.149 5.131 1'01.972 8 / 10 116.276
7 37 4AG 5 P1MBﾚﾋﾞﾝ DREAMER AE86 10 10'37.530 9.512 1'02.338 3 / 10 115.477

*1 8 1 5AG 3 さとっちゃん RSwatanabe.CBY AE86 10 10'40.554 12.536 59.990 4 / 10 114.932
9 9 4AG 6 臼井 弘明 ㈱臼井自動車 AE86 10 10'48.643 20.625 1'03.223 4 / 10 113.498
10 33 4AG 7 館合 征浩 ｸﾗﾌﾄﾏﾝ AE86 10 10'54.084 26.066 1'03.849 7 / 10 112.554
11 10 5AG 4 丸山 健一 小泉商会☆丸山農園ﾄﾚﾉ AE86 10 10'54.318 26.300 1'03.320 3 / 10 112.514
12 12 5AG 5 比田井 友也 ｲｴﾛｰｽﾄｰﾝ AE86 10 10'54.986 26.968 1'03.615 5 / 10 112.399
13 14 4AG 8 成田 洋貴 小泉商会☆MJﾊﾟｰﾂ☆もぐらR AE86 10 10'55.480 27.462 1'03.987 8 / 10 112.315
14 13 4AG 9 岸 正史 群馬神風ﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 10 10'56.028 28.010 1'03.653 7 / 10 112.221
15 97 4AG 10 青曽 慎吾 HTR☆nojo_works AE86 10 10'56.307 28.289 1'03.830 4 / 10 112.173
16 31 4AG 11 岩松 裕治 岩松機工商会&ｲｰｱﾝﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ AE86 10 10'58.231 30.213 1'03.926 6 / 10 111.845
17 32 4AG 12 がんばれ杉田くん ﾃｯｸﾁｬﾝﾈﾙ AE86 10 10'59.368 31.350 1'04.214 4 / 10 111.652
18 20 LITES 1 山ﾊﾁ KMS AE85 10 11'06.773 38.755 1'04.805 4 / 10 110.412
19 35 4AG 13 尾崎 浩司 ﾋﾞｯｸﾞｹﾞｰﾄ&尾崎自動車 AE86 10 11'07.305 39.287 1'04.821 5 / 10 110.324
20 36 4AG 14 中島 優 DREAMER AE86 10 11'07.972 39.954 1'04.049 9 / 10 110.214
21 34 4AG 15 中谷 健太郎 BBZ-Ksworksｽﾞﾐﾁｬﾚﾚﾋﾞﾝ AE86 9 9'52.361 1Lap 1'03.298 2 / 9 111.854
22 39 LITES 2 地下 隆一郎 嶋田ﾓｰﾀｰｽ AE86 9 10'15.044 1Lap 1'06.327 3 / 9 107.729
23 21 LITES 3 GARAGE TOMITA AE86 9 10'21.654 1Lap 1'06.344 6 / 9 106.583
24 30 4AG 16 小泉ちづ 小泉商会ちｰれびﾚﾌﾟﾘｶ AE86 9 10'24.361 1Lap 1'07.032 6 / 9 106.121
25 28 LITES 4 原田 龍男 ｵﾚﾝﾁﾞﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞ AE86 9 10'25.966 1Lap 1'07.113 9 / 9 105.849
26 27 LITES 5 澤田 彰俊 ｻﾜﾀﾞRCﾚﾋﾞﾝ AE86 9 10'41.218 1Lap 1'08.282 7 / 9 103.331
27 40 LITES 6 ｹｰｴﾑｴｽ KMSﾚｰｼﾝｸﾞﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ AE86 9 10'49.345 1Lap 1'08.585 4 / 9 102.038
28 38 LITES 7 髙橋 佑輔 小泉商会☆はっさんﾚﾋﾞﾝ AE86 9 11'03.445 1Lap 1'07.123 2 / 9 99.870
29 18 LITES 8 ｼﾞｪﾈﾘｯｸ内田 笹尾さんって実在したんですね! AE86 1 1'18.872 9Laps 1'18.872 1 / 1 93.341
30 25 LITES 9 秋山さん 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1 1'21.354 9Laps 1'21.354 1 / 1 90.493

17 LITES 石川 真一 ﾁﾝｷﾁｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ AE86 出走せず

Fastest Lap

4AG 1'00.761 (6 / 10) 121.163 km/h 6 柳川 小次郎 / 湘南ｴﾝｼﾞﾝ★ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ
5AG 59.990 (4 / 10) 122.720 km/h 1 さとっちゃん / RSwatanabe.CBY
LITES 1'04.805 (4 / 10) 113.602 km/h 20 山ﾊﾁ / KMS

Start Time :14:45'22    Finish Time :14:55'50.018 Entry :32    Start :30    Finish :30

*1 No.1は、ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄにより、30秒加算とした。

Type Ave.
Km/hLap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name Team

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ 予選 2021 / 12 / 12   :     

総合結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 1 5AG 1 A さとっちゃん RSwatanabe.CBY AE86 59.792 5 / 6 123.127
2 6 4AG 1 A 柳川 小次郎 湘南ｴﾝｼﾞﾝ★ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ AE85 1'00.654 8 / 8 0.862 121.377
3 5 5AG 2 B 池田 真一 小泉商会ｲｹﾀﾞﾓﾋﾞﾙｽｰﾂ AE86 1'01.164 6 / 9 1.372 120.365
4 11 4AG 2 A 吉川 雄一朗 WORKS邪道☆GF☆YKR AE86 1'01.478 6 / 9 1.686 119.750
5 29 5AG 3 A 丸山 寛人 小泉商会☆もぐらﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'01.792 3 / 3 2.000 119.142
6 3 4AG 3 A 近藤 隆一 ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾅ☆しろはちﾚﾋﾞﾝ AE86 1'01.878 6 / 6 2.086 118.976
7 4 4AG 4 B 石塚さん 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'01.969 3 / 9 2.177 118.801
8 37 4AG 5 A P1MBﾚﾋﾞﾝ DREAMER AE86 1'02.278 8 / 9 2.486 118.212
9 33 4AG 6 B 館合 征浩 ｸﾗﾌﾄﾏﾝ AE86 1'02.683 11 / 11 2.891 117.448
10 9 4AG 7 B 臼井 弘明 ㈱臼井自動車 AE86 1'02.706 7 / 8 2.914 117.405
11 13 4AG 8 B 岸 正史 群馬神風ﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'03.043 11 / 12 3.251 116.777
12 34 4AG 9 B 中谷 健太郎 BBZ-Ksworksｽﾞﾐﾁｬﾚﾚﾋﾞﾝ AE86 1'03.267 5 / 10 3.475 116.364
13 32 4AG 10 A がんばれ杉田くん ﾃｯｸﾁｬﾝﾈﾙ AE86 1'03.545 3 / 10 3.753 115.855
14 14 4AG 11 B 成田 洋貴 小泉商会☆MJﾊﾟｰﾂ☆もぐらR AE86 1'03.691 3 / 9 3.899 115.589
15 36 4AG 12 B 中島 優 DREAMER AE86 1'03.700 6 / 6 3.908 115.573
16 10 5AG 4 A 丸山 健一 小泉商会☆丸山農園ﾄﾚﾉ AE86 1'03.752 5 / 5 3.960 115.479
17 12 5AG 5 B 比田井 友也 ｲｴﾛｰｽﾄｰﾝ AE86 1'03.784 4 / 10 3.992 115.421
18 31 4AG 13 B 岩松 裕治 岩松機工商会&ｲｰｱﾝﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ AE86 1'04.061 6 / 8 4.269 114.922
19 20 LITES 1 A 山ﾊﾁ KMS AE85 1'04.897 6 / 7 5.105 113.441
20 97 4AG 14 B 青曽 慎吾 HTR☆nojo_works AE86 1'05.141 3 / 8 5.349 113.016
21 17 LITES 2 A 石川 真一 ﾁﾝｷﾁｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ AE86 1'05.550 7 / 8 5.758 112.311
22 39 LITES 3 A 地下 隆一郎 嶋田ﾓｰﾀｰｽ AE86 1'05.810 3 / 6 6.018 111.867
23 35 4AG 15 A 尾崎 浩司 ﾋﾞｯｸﾞｹﾞｰﾄ&尾崎自動車 AE86 1'05.880 7 / 8 6.088 111.749
24 18 LITES 4 A ｼﾞｪﾈﾘｯｸ内田 笹尾さんって実在したんですね! AE86 1'05.897 6 / 7 6.105 111.720
25 30 4AG 16 A 小泉ちづ 小泉商会ちｰれびﾚﾌﾟﾘｶ AE86 1'06.169 3 / 7 6.377 111.261
26 21 LITES 5 B GARAGE TOMITA AE86 1'06.171 4 / 9 6.379 111.257
27 28 LITES 6 B 原田 龍男 ｵﾚﾝﾁﾞﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞ AE86 1'06.405 7 / 9 6.613 110.865
28 25 LITES 7 B 秋山さん 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'06.853 3 / 7 7.061 110.122
29 38 LITES 8 A 髙橋 佑輔 小泉商会☆はっさんﾚﾋﾞﾝ AE86 1'07.316 5 / 7 7.524 109.365
30 40 LITES 9 A ｹｰｴﾑｴｽ KMSﾚｰｼﾝｸﾞﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ AE86 1'07.978 3 / 4 8.186 108.300
31 27 LITES 10 B 澤田 彰俊 ｻﾜﾀﾞRCﾚﾋﾞﾝ AE86 1'09.143 6 / 10 9.351 106.475

19 LITES B 高橋 眞 高橋石油店 MMF ﾚﾋﾞﾝ AE86 出走せず

Entry :32    Start :31

Type Lap GapBest Time Ave.
Km/hGr.Pos No Class C.P. Name Team

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６／トヨタ８６限定 グリップ走行会 Ａグループ走行① 2021 / 12 / 12   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 72 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 1 在川 功一 野毛山自動車 AE86 1'02.479 12 / 13 117.832
2 71 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 2 鎌田   芳徳 TEC-ART'S N2 Sequential AE86 1'02.556 7 / 13 0.077 117.687
3 73 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 3 the beginning of  86 GodSpeed AE86 1'04.847 10 / 12 2.368 113.529
4 74 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 4 後藤 康二 記録より記憶@ODA power AE86 1'05.310 5 / 12 2.831 112.724
5 78 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 5 海野 朋也 AE86 1'05.884 16 / 20 3.405 111.742
6 80 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 6 ｼﾐｽﾞ AE86 1'07.058 14 / 20 4.579 109.786
7 91 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 7 山中 智瑛 ZN6 1'07.905 4 / 9 5.426 108.416
8 81 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 8 MZPﾊﾟﾝﾀﾞﾚﾋﾞﾝ MZP AE86 1'08.136 10 / 11 5.657 108.049
9 75 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 9 EJ's RACING EJ's RACING AE86 1'08.408 6 / 9 5.929 107.619
10 77 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 10 武内 隆幸 AE86 1'08.940 15 / 15 6.461 106.789
11 76 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 11 ｷｶﾞﾙ E-TRIP AE86 1'09.537 4 / 6 7.058 105.872
12 84 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 12 久保寺 暢弘 AE86 1'09.604 8 / 10 7.125 105.770
13 89 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 13 安藤 禎 AE86 1'09.627 5 / 12 7.148 105.735
14 87 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 14 くく ZC6 1'09.678 7 / 18 7.199 105.657
15 79 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 15 島田 治彦 ｼﾏﾀﾞﾌｧｸﾄﾘｨｰ AE86 1'09.696 12 / 20 7.217 105.630
16 90 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 16 ﾊﾟｵﾊﾟﾊﾟ ZN6 1'10.396 10 / 12 7.917 104.580
17 86 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 17 yasu86 YSﾌｧｸﾄﾘｰ AE86 1'11.267 14 / 15 8.788 103.302
18 88 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 18 ﾑﾝﾑﾝ AE86 1'11.328 11 / 13 8.849 103.213
19 85 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 19 まるた M･garage AE86 1'11.835 13 / 21 9.356 102.485

Entry :41    Start :19

Pos No Class C.P. Name Team Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６／トヨタ８６限定 グリップ走行会 Ａグループ走行② 2021 / 12 / 12   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 71 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 1 鎌田   芳徳 TEC-ART'S N2 Sequential AE86 1'01.745 12 / 12 119.232
2 72 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 2 在川 功一 野毛山自動車 AE86 1'02.498 5 / 6 0.753 117.796
3 73 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 3 the beginning of  86 GodSpeed AE86 1'04.393 9 / 9 2.648 114.329
4 74 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 4 後藤 康二 記録より記憶@ODA power AE86 1'05.379 4 / 11 3.634 112.605
5 80 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 5 ｼﾐｽﾞ AE86 1'06.035 22 / 22 4.290 111.486
6 78 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 6 海野 朋也 AE86 1'06.300 9 / 21 4.555 111.041
7 81 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 7 MZPﾊﾟﾝﾀﾞﾚﾋﾞﾝ MZP AE86 1'08.652 7 / 9 6.907 107.236
8 84 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 8 久保寺 暢弘 AE86 1'08.712 8 / 13 6.967 107.143
9 77 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 9 武内 隆幸 AE86 1'09.222 16 / 22 7.477 106.353
10 76 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 10 ｷｶﾞﾙ E-TRIP AE86 1'09.414 7 / 10 7.669 106.059
11 79 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 11 島田 治彦 ｼﾏﾀﾞﾌｧｸﾄﾘｨｰ AE86 1'09.432 6 / 8 7.687 106.032
12 87 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 12 くく ZC6 1'09.886 16 / 18 8.141 105.343
13 89 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 13 安藤 禎 AE86 1'10.462 4 / 22 8.717 104.482
14 86 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 14 yasu86 YSﾌｧｸﾄﾘｰ AE86 1'10.491 18 / 18 8.746 104.439
15 90 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 15 ﾊﾟｵﾊﾟﾊﾟ ZN6 1'11.130 7 / 15 9.385 103.501
16 85 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 16 まるた M･garage AE86 1'11.585 15 / 20 9.840 102.843
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Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６／トヨタ８６限定 グリップ走行会 Ｂグループ走行① 2021 / 12 / 12   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 102 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 1 金子 州 02☆works(多摩湖支部) AE86 1'09.447 19 / 20 106.009
2 96 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 2 ちっきんﾏｼﾝ AE85 1'10.661 8 / 8 1.214 104.188
3 99 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 3 よっしｰ AE86 1'11.115 9 / 19 1.668 103.522
4 100 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 4 大山 弘 AE86 1'11.707 7 / 18 2.260 102.668
5 109 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 5 86 3代目 AE86 1'11.998 15 / 19 2.551 102.253
6 98 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 6 ぞのさん 一匹狼連合 AE86 1'12.169 17 / 20 2.722 102.011
7 117 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 7 Gunma-17 群馬神風ﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'12.500 17 / 19 3.053 101.545
8 107 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 8 込山 健二 ZN6 1'12.506 11 / 18 3.059 101.536
9 105 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 9 黒銀2ﾄﾞｱﾄﾚﾉ genki会 AE86 1'12.715 9 / 19 3.268 101.245
10 112 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 10 荒井 駿汰 AE86 1'12.721 17 / 18 3.274 101.236
11 113 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 11 嬉野  裕矢 AE86 1'12.968 14 / 18 3.521 100.894
12 106 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 12 y-sato(さとゆう) 元ｶﾞﾚｰｼﾞ石田 ZN6 1'13.015 11 / 19 3.568 100.829
13 110 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 13 平井 新児 ZN6 1'14.427 8 / 16 4.980 98.916
14 108 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 14 ひるで ｶﾞﾚｰｼﾞﾜﾀﾅﾍﾞ AE86 1'14.483 14 / 18 5.036 98.841
15 101 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 15 岡部 秀史 86祭でTC2Kﾃﾞﾋﾞｭｰだ!BRZ ZC6 1'15.031 13 / 18 5.584 98.119
16 111 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 16 kazustyle AE86 1'15.303 9 / 16 5.856 97.765
17 104 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 17 荒井 一輝 AE86 1'15.780 4 / 4 6.333 97.150
18 115 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 18 ken1_86GR ZN6 1'16.691 17 / 18 7.244 95.996
19 114 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 19 としひろ AE86 1'17.679 17 / 18 8.232 94.775
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ＡＥ８６／トヨタ８６限定 グリップ走行会 Ｂグループ走行② 2021 / 12 / 12   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 102 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 1 金子 州 02☆works(多摩湖支部) AE86 1'09.256 10 / 21 106.301
2 100 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 2 大山 弘 AE86 1'09.733 17 / 21 0.477 105.574
3 99 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 3 よっしｰ AE86 1'11.055 18 / 21 1.799 103.610
4 109 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 4 86 3代目 AE86 1'11.515 12 / 19 2.259 102.943
5 113 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 5 嬉野  裕矢 AE86 1'11.665 6 / 19 2.409 102.728
6 106 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 6 y-sato(さとゆう) 元ｶﾞﾚｰｼﾞ石田 ZN6 1'12.036 5 / 13 2.780 102.199
7 112 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 7 荒井 駿汰 AE86 1'12.275 16 / 19 3.019 101.861
8 101 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 8 岡部 秀史 86祭でTC2Kﾃﾞﾋﾞｭｰだ!BRZ ZC6 1'12.716 6 / 19 3.460 101.243
9 110 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 9 平井 新児 ZN6 1'13.210 17 / 20 3.954 100.560
10 105 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 10 黒銀2ﾄﾞｱﾄﾚﾉ genki会 AE86 1'13.299 21 / 22 4.043 100.438
11 107 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 11 込山 健二 ZN6 1'13.522 7 / 19 4.266 100.133
12 111 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 12 kazustyle AE86 1'13.672 22 / 22 4.416 99.929
13 108 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 13 ひるで ｶﾞﾚｰｼﾞﾜﾀﾅﾍﾞ AE86 1'13.908 16 / 20 4.652 99.610
14 98 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 14 ぞのさん 一匹狼連合 AE86 1'13.934 7 / 9 4.678 99.575
15 115 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 15 ken1_86GR ZN6 1'14.783 19 / 19 5.527 98.445
16 114 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 16 としひろ AE86 1'17.445 5 / 21 8.189 95.061

Entry :41    Start :16

Pos No Class C.P. Name Team Type Lap GapBest Time Ave.
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Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６／トヨタ８６限定 グリップ走行会 2021 / 12 / 12   :     

総合結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 71 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 1 鎌田   芳徳 TEC-ART'S N2 Sequential AE86 1'01.745 25 / 25 119.232
2 72 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 2 在川 功一 野毛山自動車 AE86 1'02.479 12 / 19 0.734 117.832
3 73 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 3 the beginning of  86 GodSpeed AE86 1'04.393 21 / 21 2.648 114.329
4 74 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 4 後藤 康二 記録より記憶@ODA power AE86 1'05.310 5 / 23 3.565 112.724
5 78 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 5 海野 朋也 AE86 1'05.884 16 / 41 4.139 111.742
6 80 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 6 ｼﾐｽﾞ AE86 1'06.035 42 / 42 4.290 111.486
7 91 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 7 山中 智瑛 ZN6 1'07.905 4 / 9 6.160 108.416
8 81 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 8 MZPﾊﾟﾝﾀﾞﾚﾋﾞﾝ MZP AE86 1'08.136 10 / 20 6.391 108.049
9 75 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 9 EJ's RACING EJ's RACING AE86 1'08.408 6 / 9 6.663 107.619
10 84 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 10 久保寺 暢弘 AE86 1'08.712 18 / 23 6.967 107.143
11 77 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 11 武内 隆幸 AE86 1'08.940 15 / 37 7.195 106.789
12 102 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 1 金子 州 02☆works(多摩湖支部) AE86 1'09.256 30 / 41 7.511 106.301
13 76 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 12 ｷｶﾞﾙ E-TRIP AE86 1'09.414 13 / 16 7.669 106.059
14 79 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 13 島田 治彦 ｼﾏﾀﾞﾌｧｸﾄﾘｨｰ AE86 1'09.432 26 / 28 7.687 106.032
15 89 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 14 安藤 禎 AE86 1'09.627 5 / 34 7.882 105.735
16 87 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 15 くく ZC6 1'09.678 7 / 36 7.933 105.657
17 100 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 2 大山 弘 AE86 1'09.733 35 / 39 7.988 105.574
18 90 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 16 ﾊﾟｵﾊﾟﾊﾟ ZN6 1'10.396 10 / 27 8.651 104.580
19 86 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 17 yasu86 YSﾌｧｸﾄﾘｰ AE86 1'10.491 33 / 33 8.746 104.439
20 96 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 3 ちっきんﾏｼﾝ AE85 1'10.661 8 / 8 8.916 104.188
21 99 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 4 よっしｰ AE86 1'11.055 37 / 40 9.310 103.610
22 88 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 18 ﾑﾝﾑﾝ AE86 1'11.328 11 / 13 9.583 103.213
23 109 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 5 86 3代目 AE86 1'11.515 31 / 38 9.770 102.943
24 85 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 19 まるた M･garage AE86 1'11.585 36 / 41 9.840 102.843
25 113 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 6 嬉野  裕矢 AE86 1'11.665 24 / 37 9.920 102.728
26 106 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 7 y-sato(さとゆう) 元ｶﾞﾚｰｼﾞ石田 ZN6 1'12.036 24 / 32 10.291 102.199
27 98 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 8 ぞのさん 一匹狼連合 AE86 1'12.169 17 / 29 10.424 102.011
28 112 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 9 荒井 駿汰 AE86 1'12.275 34 / 37 10.530 101.861
29 117 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 10 Gunma-17 群馬神風ﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'12.500 17 / 19 10.755 101.545
30 107 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 11 込山 健二 ZN6 1'12.506 11 / 37 10.761 101.536
31 105 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 12 黒銀2ﾄﾞｱﾄﾚﾉ genki会 AE86 1'12.715 9 / 41 10.970 101.245
32 101 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 13 岡部 秀史 86祭でTC2Kﾃﾞﾋﾞｭｰだ!BRZ ZC6 1'12.716 24 / 37 10.971 101.243
33 110 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 14 平井 新児 ZN6 1'13.210 33 / 36 11.465 100.560
34 111 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 15 kazustyle AE86 1'13.672 38 / 38 11.927 99.929
35 108 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 16 ひるで ｶﾞﾚｰｼﾞﾜﾀﾅﾍﾞ AE86 1'13.908 34 / 38 12.163 99.610
36 115 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 17 ken1_86GR ZN6 1'14.783 37 / 37 13.038 98.445
37 104 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 18 荒井 一輝 AE86 1'15.780 4 / 4 14.035 97.150
38 114 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 19 としひろ AE86 1'17.445 23 / 39 15.700 95.061
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Tsukuba Circuit(2,045m)
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